

**MURERFIRMA JØRN LAURIDSEN APS**

STRYNØVÆNGET 8, SKÆRBÆK  
7000 FREDERICIA

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
15. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 29 01 40

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2018

---

Jørn Lauridsen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Murerfirma Jørn Lauridsen ApS

Strynøvænget 8, Skærbæk  
7000 Fredericia

Telefon: 76 56 43 65

CVR-nr.: 27 29 01 40

Stiftet: 5. august 2003

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Jørn Lauridsen

**Advokat** Advokatfirmaet  
Viuff & Bilde Jørgensen  
Danmarksgade 18  
7000 Fredericia

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Vestfyns Bank  
Vendersgade 1A  
7000 Fredericia

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde at drive murervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 250.881, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.204.029 og en egenkapital på kr. 850.271.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>2.100.597</b>	<b>2.269.181</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.606.564	-1.813.422
2 Afskrivninger .....	-166.821	-168.338
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>327.212</b>	<b>287.421</b>
Finansielle indtægter .....	179	10
Finansielle omkostninger .....	-4.010	-2.605
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>323.381</b>	<b>284.826</b>
3 Skat af årets resultat .....	-72.500	-63.756
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>250.881</b>	<b>221.070</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
Overført resultat .....	145.081	117.670
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>250.881</b>	<b>221.070</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	439.930	511.606
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>439.930</b>	<b>511.606</b>
Deposita .....	6.000	6.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>445.930</b>	<b>517.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	15.703	432.467
Periodeafgrænsningsposter .....	18.000	25.228
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>33.703</b>	<b>457.695</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>724.396</b>	<b>270.724</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>758.099</b>	<b>728.419</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.204.029</b>	<b>1.246.025</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	619.471	474.390
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>850.271</b>	<b>702.790</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	22.412	32.214
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>22.412</b>	<b>32.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	42.110	52.583
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>72.302</b>	<b>61.060</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.770	15.387
Anden gæld .....	215.164	381.991
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>331.346</b>	<b>511.021</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>331.346</b>	<b>511.021</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.204.029</b>	<b>1.246.025</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.456.269	1.687.942
Pensioner .....	69.153	67.930
Andre omkostninger til social sikring .....	15.368	24.769
Andre personaleomkostninger .....	65.774	32.781
<b>I ALT .....</b>	<b><u>1.606.564</u></b>	<b><u>1.813.422</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	3,2	4,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	91.956	90.427
Varevogn .....	65.286	73.161
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	9.579	4.750
<b>I ALT .....</b>	<b><u>166.821</u></b>	<b><u>168.338</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	82.302	71.060
Årets ændring i udskudt skat .....	-9.802	-7.304
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>72.500</u></b>	<b><u>63.756</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	1.061.294	985.444
Tilgang 2017 .....	85.565	75.849
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>1.146.859</u></b>	<b><u>1.061.293</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	549.687	386.099
Afskrivninger i 2017 .....	157.242	163.588
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>706.929</u></b>	<b><u>549.687</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>439.930</u></b>	<b><u>511.606</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		103.400
Betalt udbytte.....		-103.400
Udbytte .....		105.800
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>105.800</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		474.390
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		145.081
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>619.471</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>850.271</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Sussie Lauridsen, Strynøvænget 8, Skærbæk, 7000 Fredericia

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er stillet bankgaranti på kr. 50.000 overfor leverandører.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 41.350. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har en leasingaftale på Ford Transit med restløbetid på 27 mdr. Restforpligtelse udgør kr. 95.048, heraf indenfor 1. år kr. 26.688.		